
ZARZĄDZENIE NR 144 /2018 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

w sprawie przyjęcia wykazu nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa i Miasta 
Suwałk, przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu 

      Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.      
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 35 ustawy    z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121, 50), w związku z uchwałą  nr 
XX/211/2012 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 marca 2012 roku w sprawie określenia zasad 
gospodarki nieruchomościami mienia gminnego Miasta Suwałk (Dz.Urz.Woj. Podlaskiego poz. 1421   
z dnia 08.05.2012 r.) oraz Zarządzeniem Wojewody Nr 24/2018 z dnia 19 lutego 2018 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć wykaz dotyczący sprzedaży następujących nieruchomości: 

1. stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej działkami nr 33972/3, 33973/3,  33974/3      
o łącznej powierzchni 0,8555 ha, posiadającej urządzoną księgę wieczystą nr 
SU1S/00002951/8, niezabudowanej, położonej w Suwałkach przy ul. Sianożęć 

2. stanowiących własność Miasta Suwałk:  

• oznaczonej działkami nr 33973/1, 33973/2,  33974/1, 33974/2 o łącznej powierzchni 3,2228 
ha, posiadającej urządzoną księgę wieczystą nr SU1S/00013021/0, niezabudowanej, 
położonej w Suwałkach przy ul. Sianożęć; 

• oznaczonej działkami nr 33972/2, 33972/5 o łącznej powierzchni 4,7949 ha, posiadającej 
urządzoną księgę wieczystą nr SU1S/00031747/7, niezabudowanej, położonej w Suwałkach 
przy ul. Sianożęć. 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 przeznaczone są do sprzedaży w drodze przetargu ustnego  
nieograniczonego, z przeznaczeniem pod eksploatację kruszywa. Na działkach nr 33972/5, 33973/1, 
33974/1 zlokalizowana jest linia energetyczna. Nabywca nieruchomości zobowiązany będzie do 
nieodpłatnego znoszenia tej linii oraz nieodpłatnego udostępnienia wejścia na grunt w przypadku jej 
awarii, konserwacji bądź przebudowy. Szczegółowe warunki zagospodarowania zawarte są 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Nr 7 zatwierdzonym Uchwałą Nr LVII/605/02 
Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26.06.2002 roku.  

§ 3. Cena wywoławcza łącznie dla działek wymienionych w § 1 wynosi 1 500 000 zł brutto (słownie: 
jeden milion pięćset tysięcy złotych), w tym cena działek Skarbu Państwa wynosi 144 702 zł brutto, co 
stanowi 9,6468% ceny wywoławczej. 
§ 4. Osoby zainteresowane kupnem ww. nieruchomości, którym przysługuje pierwszeństwo w ich 
nabyciu na podstawie art. 34 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami mogą składać 
wnioski do Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miejskiego           
w Suwałkach, ul. Mickiewicza 1 (pokój 141) w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

§ 5. Niniejszy wykaz wywiesić na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 
zamieścić na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, na stronie podmiotowej Wojewody Podlaskiego 
w Biuletynie Informacji Publicznej, a ponadto informację o zamieszczeniu tego wykazu podać do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, w dzienniku www.monitorurzedowy.pl, 
oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 
§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 94/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 12 marca 2018 roku. 

 
§ 7. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 
                                                                                                       PREZYDENT MIASTA SUWAŁK 

 


